
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 19,608,779 19,764,093 △155,314

200 세외수입 17,892,174 17,962,963 △70,789

210 경상적세외수입 3,703,341 3,701,420 1,921

216 이자수입 89,180 87,259 1,921

216-01 공공예금이자수입 84,749 79,919 4,830

[ 기초생활보장사업특별회계 ] 44,692 42,000 2,692

< 주민생활과 > 44,692 42,000 2,692

◎공공예금이자수입 44,692 42,000 2,692

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 7,072 5,000 2,072

< 기획감사실 > 7,072 5,000 2,072

◎공공예금이자수입 7,072 5,000 2,072

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 3,685 3,619 66

< 특구경제과 > 3,685 3,619 66

◎공공(정기)예금 이자수입 3,685 3,619 66

경정 44,692,000원

경정 7,072,000원

경정 3,685,460원

216-02 민간융자금회수이자수입 4,431 7,340 △2,909

[ 기초생활보장사업특별회계 ] 591 3,500 △2,909

< 주민생활과 > 591 3,500 △2,909

◎민간융자금 이자수입 591 3,500 △2,909경정 591,000원

220 임시적세외수입 14,188,833 14,261,543 △72,710

224 전입금 4,294,120 4,293,830 290

224-04 기금전입금 303,490 303,200 290

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 103,490 103,200 290

< 특구경제과 > 103,490 103,200 290

◎중소기업육성기금 예탁금 이자수입 103,490 103,200 290경정 103,490,950원

226 융자금원금수입 227,525 294,525 △67,000

226-01 민간융자금회수수입 227,525 294,525 △67,000

[ 기초생활보장사업특별회계 ] 59,000 126,000 △67,000

< 주민생활과 > 59,000 126,000 △67,000

◎민간융자금 회수수입 59,000 126,000 △67,000경정 59,000,000원

229 지난년도수입 114,000 120,000 △6,000

229-01 지난년도수입 114,000 120,000 △6,000

[ 기초생활보장사업특별회계 ] 0 6,000 △6,000

< 주민생활과 > 0 6,000 △6,000

◎지난년도수입 0 6,000 △6,000경정 0원

500 보조금 1,716,605 1,801,130 △84,525
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

510 국고보조금등 1,613,422 1,692,642 △79,220

511 국고보조금등 1,613,422 1,692,642 △79,220

511-01 국고보조금 162,682 183,902 △21,220

[ 의료급여사업특별회계 ] 162,682 183,902 △21,220

< 주민생활과 > 162,682 183,902 △21,220

◎의료급여 현금급여비 등 지원 162,682 183,902 △21,220경정 162,682,000원

511-03 기금 1,450,740 1,508,740 △58,000

[ 수질개선특별회계 ] 73,000 131,000 △58,000

< 상하수도사업소 > 73,000 131,000 △58,000

◎환경부 73,000 131,000 △58,000

○명성농어촌마을하수도설치사업 25,000 51,000 △26,000

○삼봉농어촌마을하수도설치사업 31,000 63,000 △32,000

경정 25,000,000원

경정 31,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 103,183 108,488 △5,305

521 시·도비보조금등 103,183 108,488 △5,305

521-01 시ㆍ도비보조금등 103,183 108,488 △5,305

[ 의료급여사업특별회계 ] 58,183 63,488 △5,305

< 주민생활과 > 58,183 63,488 △5,305

◎의료급여 현금급여비 등 지원 40,673 45,978 △5,305경정 40,673,000원
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